

Årsredovisning för
Liquid Management Sweden AB

556889-4611

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicolas Sitbon
Styrelseledamot

2025-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Liquid Management Sweden AB, 556889-4611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2007 och har sedan 2012 bedrivit verksamhet under nuvarande bolagsform. Vi är verksamma inom hotell- restaurang- och eventbranschen där vi erbjuder ett stort antal tjänster för företag som vill uppgradera, förstärka eller förnya sitt dryckesprogram eller sin verksamhet i stort. Vi är ett internationellt företag som arbetar globalt med branschens ledande producenter, importörer och partners.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024-2025 har huvudverksamheten fortsatt varit fokus mot evenemangsbranschen samt bolagets betydande minoritetsintressen; Real Beverages of Sweden AB samt Restaurang Tegnergatan 34 AB. Som ett resultat har bolagets omsättning minskat från föregående period.

Det är styrelsen uppfattning att den potentiella värdeökningen och avkastning från minoritetsintressena kommer att vara större än det värde som kan återbyggas inom den egna verksamheten på kort sikt.

Bolaget har under året lämnat en kapital- och likviditetsteckningsgaranti till intressebolaget Restaurang Tegnergatan 34 AB som säkerställer att intressebolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet och bolagets likviditet vid varje tillfälle är tillräckligt för den fortsatta driften.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 821	2 980	7 215	5 742
Resultat efter finansiella poster	5	-137	1 233	1 041
Soliditet %	72,8	76,5	68	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	83 300	3 218 498	-137 377
Balanseras i ny räkning		-137 378	137 377
Utdelning		-338 000	
Årets resultat			4 558
Belopp vid årets utgång	83 300	2 743 120	4 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 743 120
Årets resultat	4 558
Summa	2 747 678
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 747 678
Summa	2 747 678

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 821 311	2 980 479
Övriga rörelseintäkter		56 200	4 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 877 511	2 985 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-550 976	-667 815
Övriga externa kostnader		-816 878	-1 264 713
Personalkostnader	2	-492 076	-1 146 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 750	-31 000
Summa rörelsekostnader		-1 867 680	-3 109 865
Rörelseresultat		9 831	-124 475
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		715	1 861
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 988	-14 763
Summa finansiella poster		-5 273	-12 902
Resultat efter finansiella poster		4 558	-137 377
Resultat före skatt		4 558	-137 377
Årets resultat		4 558	-137 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	7 750
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	520 000	520 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 250 000	2 250 000
Andra långfristiga fordringar		184 086	184 086
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 954 086	2 954 086
Summa anläggningstillgångar		2 954 086	2 961 836
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		556 026	518 489
Övriga fordringar		18 126	152 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 495	27 839
Summa kortfristiga fordringar		658 647	698 381
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 408	477 494
Summa kassa och bank		278 408	477 494
Summa omsättningstillgångar		937 055	1 175 875
SUMMA TILLGÅNGAR		3 891 141	4 137 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		83 300	83 300
Summa bundet eget kapital		83 300	83 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 743 120	3 218 498
Årets resultat		4 558	-137 377
Summa fritt eget kapital		2 747 678	3 081 121
Summa eget kapital		2 830 978	3 164 421
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	29 602
Leverantörsskulder		243 600	265 832
Skulder till koncernföretag		212 419	0
Skatteskulder		0	141 532
Övriga skulder		257 937	108 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		346 207	427 546
Summa kortfristiga skulder		1 060 163	973 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 891 141	4 137 711

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående avskrivningar	-160 000	-160 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	517 232	517 232
Utgående anskaffningsvärden	517 232	517 232
Ingående avskrivningar	-509 482	-478 482
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 750	-31 000
Utgående avskrivningar	-517 232	-509 482
Redovisat värde	0	7 750

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	520 000	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Förvärv		500 000
Utgående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Redovisat värde	520 000	520 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har under året lämat en kapital- och likviditetsgaranti till intressebolaget Restaurang Tegnergatan 34 AB. Garantin är begränsad t.o.m. 2026-06-30 och i övrigt begränsad till att respektive part ansvarar för 50 % av bristen vardera.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Stockholm

Nicolas Sitbon 2025-12-17
Nicolas Sitbon Datum
Styrelseledamot

Andreas Portnoff VD 2025-12-17
Andreas Portnoff VD Datum
Verkställande direktör

Robert Radovic 2025-12-17
Robert Radovic Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Adeco Revisorer KB

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor
